26/03/2020

Impugnação do Edital 2/2020

camarapitanga@pitanga.prleg.br

Impugnação do Edital 2/2020

26 de Março de 2020 15:28

Para: bruna.nunes©cieeprorg.br, camara@pitanga.pr.leg.br

Boa tarde

No dia 25 de março de 2020, foi-me encaminhado pela direção geral seus questionamentos acerca do edital de licitação
n° 2/2020. Informo que seus questionamentos estão sendo analisados, entretanto, aguardo posição oficial da
presidência da Casa sobre possível revogação do procedimento, tendo em conta o período de exceção vivenciado.
Logo que obtiver a manifestação da presidência encaminharei resposta aos seus questionamentos ou eventual decisão
de revogação do procedimento.

Atenciosamente

Margarett Martins de Oliveira
Pregoeira.

1/1

	Page 1